



BIST ENDEKSLERİ

ENDEKSLER	KAPANIŞ	DEĞİŞİM (%)			
		GÜN	HAFTA	AY	YIL
XU100	11.372	0,52	4,62	5,86	15,68
XU030	12.611	0,59	4,53	5,84	17,25
XU500	13.963	0,46	3,44	6,74	22,57
XBANK	16.609	1,30	4,79	3,16	14,12
XUSIN	14.747	0,89	4,81	7,87	12,96

YÜKSELEN / DÜŞEN PAYLAR

YÜKSELENLER			DÜŞENLER		
PAY	KAPANIŞ	DEĞİŞİM(%)	PAY	KAPANIŞ	DEĞİŞİM(%)
SASA	4,78	9,89	TUREX	9,35	-8,33
TKFEN	112,50	6,64	RALYH	126,20	-4,39
MAGEN	49,72	4,76	SKBNK	7,52	-4,08
IPEKE	57,05	4,11	ZOREN	4,11	-2,84
PETKM	20,82	3,27	HEKTS	4,68	-2,09
GENIL	202,00	3,11	ASTOR	115,40	-2,04
ENERY	11,11	2,87	TURSG	9,96	-1,97
REEDR	10,58	2,82	ANSGR	22,12	-1,69
EKGYO	21,36	2,79	EFORC	106,0	-1,67
SMRTG	32,24	2,74	GRTHO	472,75	-1,46

XU100

**DESTEK:11308-11244-11199****DİRENÇ:11417-11462-11525**

GENEL GÖRÜNÜM: BİST 100 endeksi, geçtiğimiz hafta Cuma gününü yüzde 0,52 artışla, 11,372.33 puandan kapattı. Gün içerisinde en düşük 11,289.53, en yüksek 11,398.27 puanı gören BİST 100 endeksi, bir önceki kapanışının 58.43 puan üzerine çıktı. Borsada sektörel ve ulusal endekslerin 48 tanesi günü yükselişle tamamlarken 17 tanesi ise günü düşüşle tamamladı. Borsada işlem gören hisse senetleri içerisinde endekse dahil olan toplam 100 hissenin, 57 tanesi değer kazanırken, 40 tanesi ise değer kaybetti. BİST 100 endeksine dahil hisselerin işlem hacimleri toplamı 146 Milyar TL (3.57 Milyar \$) oldu. Bu hacmin borsa toplam işlem hacmi içindeki oranı %64.66 olarak gerçekleşti. Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda ortalama yüzde 4,62 değer kazandı. Haftanın ilk gününde BİST 100 endeksi günü yüzde 0,54 değer kazanarak 10.929,77 puandan tamamladı. 21 Ağustos Perşembe günü ise endeks günü yüzde 1,61 değer kazanarak 11.313,90 puanla rekor seviyeden tamamladı. Haftanın son gününde BİST 100 endeksi, günü yüzde 0,52 değer kazanarak 11.372,33 puandan tamamladı. Sanayi endeksi yüzde 4,81 artışla 14.746,58 puan ve hizmetler endeksi yüzde 2,27 yükselişle 11.330,17 puan, mali endeksi yüzde 4,80 kazançla 15.126,47 puan ve teknoloji endeksi yüzde 5,25 primle 24.947,49 puan oldu. BİST 100 endeksine dahil hisse senetleri arasında bu hafta en çok yükselen yüzde 23,90 ile Çan2 Termik oldu.

Avrupa borsaları pozitif seyretti. Avrupa borsaları geçen hafta Rusya-Ukrayna Savaşı'nın sona erdirilmesine yönelik gelişmeler ve Fed'in faiz indirimine gidebileceği beklentilerinin etkisiyle pozitif seyrederken, gelecek hafta açıklanacak Almanya'da enflasyon ve Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) son toplantısının tutanakları yatırımcıların odağına yerleşti. Rusya-Ukrayna Savaşı'nın sona erdirilmesi amacıyla atılan adımlar bölgenin odağında bulunurken, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'in görüşüp görüşmeyeceğine ilişkin haber akışı da yakında izleniyor. Tarifeler tarafında ise ABD ve Avrupa Birliği (AB), geçen ay uzlaştıkları ve AB ürünlerine yüzde 15 tarife getiren ticaret anlaşmasının detaylarını paylaştı. Anlaşma kapsamında, ABD, AB ürünlerine yüzde 15 tarife uygulayacak. AB, 2028'e kadar ABD'den 750 milyar dolarlık enerji ürünü alacakken, Avrupa şirketleri ABD'de 600 milyar dolar ek yatırım yapacak. Öte yandan, Avro Bölgesi'nin ağustos ayına ilişkin Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) öncü verileri de açıklandı. Buna göre, bölgede temmuzda 50,9 olan bileşik PMI, ağustosta 51,1 seviyesine çıktı. Böylece, bileşik PMI son 15 ayın en yüksek seviyesini gördü. Temmuz ayında 49,8 olan imalat sanayi PMI da ağustosta 50,5 olarak ölçüldü. İmalat sanayi PMI son 38 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Bu dönemde hizmet sektörü PMI ise 51'den 50,7'ye inerek son 2 ayın en düşük seviyesini gördü. Geçen hafta İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 2, Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 0,58, İtalya'da MIB 30 endeksi yüzde 1,99 ve Almanya'da DAX endeksi yüzde 0,02 yükseldi. Gelecek haftanın veri takviminde pazartesi Almanya'da İFO iş dünyası güven endeksi, perşembe Avro Bölgesi'nde tüketici güven endeksi ve ECB'nin toplantı tutanakları, cuma Almanya'da işsizlik oranı ve enflasyon verileri yer alıyor. İngiltere'de pazartesi resmi tatil sebebiyle Londra Borsası'nda işlemler gerçekleşmeyecek.

New York borsası karışık seyretti. Bu gelişmelerle New York borsasında geçen hafta karışık bir seyir öne çıktı. Haftalık bazda New York borsasında S&P 500 yüzde 0,31 ve Dow Jones endeksi yüzde 1,53 değer kazanırken, Nasdaq endeksi yüzde 0,58 değer kaybetti. ABD tahvil piyasalarında geçen hafta alıcılı bir seyir hakim olurken, ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi haftayı yüzde 4,26 seviyesinde tamamladı. Emtia tarafında ise altının ons fiyatı geçen hafta yüzde 1,13 artışla 3 bin 373 dolara, gümüşün ons fiyatı yüzde 2,3 yükselişle 38,9 dolara çıkarken, Brent petrolün varil ise yüzde 2,4 değer kazancıyla 67,3 dolara yükselerek haftayı tamamladı. Dolar endeksi ise faiz indirim ihtimallerinin güçlü kalmayı sürdürmesiyle haftayı yüzde 0,1 azalışla 97,7 seviyesinden kapattı. 25 Ağustos ile başlayacak haftada pazartesi, inşaat izinleri, Dallas Fed imalat aktivite endeksi, salı dayanıklı mal siparişleri, New York tüketici güven endeksi, perşembe büyüme (GSYH), çekirdek kişisel tüketim harcamaları ve haftalık işsizlik maası başvuruları, cuma aylık kişisel tüketim harcamaları ve Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi takip edilecek.

X30YV



VİOP30 Endeks Ağustos Kontratı, seansı 12.682,00 uzlaşma fiyatında tamamlandı. BİST 30 Vadedeli İşlemleri geçtiğimiz hafta Cuma gününü +45,00 (+0,36%) puan artışla noktaladı. Cuma günkü açılış 12.663 seviyesinden gerçekleşirken, gün aralığı 12.581-12.728 seviyeleri arasında gidip gelmiştir. BİST 30 Vadedeli İşlemleri Teknik Analizini değerlendirdiğimizde, hareketli ortalama ve de teknik indikatörlerin "Güçlü Al" dediği görülmüştür. Yukarı yönlü işlemlerde 12.715 - 12.793 - 12.916 seviyeleri direnç oluşturabilir. Olası geri çekilmelerde ise aşağıda 12.592 - 12.514 - 12.391 destek noktaları dikkate alınabilir.

USDTRY



USDTRY paritesi haftanın ilk işlem gününde 41,00 seviyesinde seyrediyor . Kısa ve de orta vadeli göstergeler USDTRY'de yükseliş ivmesinin sürdüğünü gösterse de, aşırı alım sinyalleri nedeniyle yeni pozisyonlar için dikkatli olunmalı. Bu tablo, yukarı yönlü hareketin hız kesmeden devam edebileceğini ama ani ve sert bir düzeltme riskinin de her geçen gün arttığını ima ediyor. Kısa vadede 40,9490 ile 41,0085 arası hareket beklenebilir. Yön seçimi için bu seviyelerin kırılması izlenmeli; yükseliş isteği güçlü, ama düzeltme riski göz ardı edilmemeli. Teknik göstergeler şu an için "Yükseliş" ama aşırı alımı destekliyor. Tüm hareketli ortalamalar "Al" sinyali üretmeye devam ediyor.

EURUSD



EURUSD paritesinin bu sabah itibariyle 1,1702 seviyesinde seyrettiği görülüyor. Günlük göstergeler biraz temkinli ve nötr seyretse de, haftalıkta neredeyse tüm teknikler yükselişi öne çıkarıyor. Yani kısa vadede yatay-dengeli bir seyir mümkün; fakat orta vadede yükselişin devamı için güçlü teknik zemin mevcut. Direnç 1,1708-1,1712 aralığında. Fiyat bu bandı test ederse yeni bir yükseliş dalgası tetiklenebilir. Destek 1,1700-1,1694 aralığında. Aşağı yönlü kırılımda kısa vadede satışlar hızlanır; yukarıda tutunursa alıcılar yeniden devreye girebilir. Yatırımcılar için en kritik sinyal, bu destek ve direnç bantlarının kırılıp kırılmayacağı olacak. Hacim ve volatilitte artışıyla yön netleşebilir.

XAUUSD



XAUUSD Altın Spot Amerikan Doları bu sabah itibariyle \$ 3364,71 seviyesinden işleme giriyor. Teknik göstergelerin büyük kısmı yükselişten yana; hareketli ortalamalar ve MACD, kısa vadede yukarı yönlü hareketin devam edebileceğini teyit ediyor. Ancak RSI ve ADX'in nötr olması, fiyatlarda ani geri çekilmelerin de masada olduğunu hatırlatıyor. Fiyat, 3.365,92 pivotun üzerinde kalırsa boğalar önde; bu bölgenin altında kalıcı bir hareket başlarsa kısa vadede satış baskısı artabilir. Özellikle 3.364,15 ve 3.367,89 arası bandı izlemek, ani kırılımlarda fırsatları yakalamak için kritik. XAUUSD pivot seviyesi olan 3.365,92 üzerinde kalıcılık sağlarsa, teknik tabloya göre yeni bir kısa vadeli yükseliş momentumu tetiklenebilir. Özellikle güçlü hareketli ortalamalar ve uzun vadeli göstergelerin boğa lehine olması, bu olasılığı destekliyor gibi görülüyor.



EKONOMİK TAKVİM

ULKE	SAAT	VERİLER	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
JP	08.00	Öncü Göstergeler Endeksi (Revize)	-	1,3
TR	10.00	İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (MEA)	-	74,1
TR	10.00	TCMB Reel Kesim Güven Endeksi	-	98,9
TR	10.00	TÜİK Hizmet Sektörü Güven Endeksi	-	110.0
TR	10.00	TÜİK Perakende Sektörü Güven Endeksi	-	107.9
TR	10.00	TÜİK İnşaat Sektörü Güven Endeksi	-	88.8
US	15.30	Ulusal Aktivite Endeksi	-	-0,1
US	17.00	Yeni Konut Satışları	0,625M	0,627M
US	17.00	Yeni Konut Satışları % (Aylık Değişim)	-	0,60%
US	17.30	Dallas Fed İmalat Faaliyet Endeksi	-	0,9